t. a. m. p. m.
s. d. e. r. e. m.
l. m. s. i. n. l.
s. m. s. i. n. l.
w. a. m. s. i. n. l.

6. ad. l. a. t.
h. a. c. s. i. m.
s. m. s. i. n. l.
w. a. m. s. i. n. l.

Go
vero inter apud sacram que distinguunt inter omnem rationem. unde uelle quae sit uaria post recessum si non eadem dominus sed post dictum. Atque in ea q[uod] domino uata. q[uod] eccl[esi]i natus compunit. xxiij. q[uod] i[n] nō turbatur. xl. di. ante omnia. s. si sit uaria. ut res nos eadem etas. si uileta exigat. ne eadem censeatur m[is]eritatem.

enemur ac si uita est
com[un]e o[ste]nse[re]t adi-
ta. q[uod] in porto cui[us] finis
debet consertari. si in isto sic
si ammone[re] altare. ablati
sunt. mo[du]lo altari. sacrificato[re]s
v. sp[iritu]l[is] que t[ame]n i[n] misere-
lebor[um] cu[m] altare non fuit
motum. si reliquie sunt ab-
late.

Vuln[er]i p[ro]p[ter]e. ubi altaria sunt
erigenda et qualia esse debent
et si eccl[esi]a uiceat consecrare
in quibus licet missa celebrare
cum ex talis locis sibi licet

cum in ea fuit missarum celebra-
sollemptital totius. scilicet sacrificatio
mis impletur. si uero scuaria q[uod] hale-
bat ablati sunt. n[on] r[es] eaq[ue] deponem
et missarum sollemptatem reueneri
aam sanctificationis accipiet. Et
ex decretis ornusae p[ro]p[ter]e. x. ibi ep[iscop]i
pmmissione in eccl[esi]a. scirata nō es
villus p[ro]p[ter]e. si uera usq[ue] altare.

Dicitur et seirata aliud altare erigat.
insi q[uod] ab ep[iscop]o loci fuit sacrificium l[ibet]
pmmissum. ut sit discreto[m] sacrum
et nō sacram. nec deducendum singat
insi sit. q[uod] si fecerit degradetur. sibi
cuius est. si laetus exultatur. Te
ex 2. africano. c. i. Cura[re] altaria
q[uod] me scorum requiuis eriguntur.

latuit ut altaria que passim p[ro]p[ter]
gros et villas tanquam martyrum
memorie constituant in quibus
nullum corp[us] aut reliquie marty-
ris q[uod] dite pbantur ab ep[iscop]is qui eis
locis p[ro]lunt si fieri potest euertat.
Sta[r] hoc pp[ro]p[ter] cum ultus populares
no[n] emitur plebes admoneantur
ne illa loca frequentent. ut qui rec-
te sapient nulla ibi suspicere duic
te teneantur. Ideo nulla memo-
ria martyrum pbabilitate ac p[ro]p[ter]ia
sibi a[pro]p[ter] corp[us] aut v[er] reliquie indeo
rigo aliquius habitacoris p[ro]p[ter] possitis
vel passionis fidelissima origine et
ditur. nam p[ro]p[ter] missa p[ro]p[ter] manes
et reliquias quor[um]lib[et] hominum
volumq[ue] statuuntur altaria o[ste]o-
plentur. Te ex 2. al. aurel. c. vii. In
pp[ro]p[ter]missis orationis sibi sensu ep[iscop]i
et ex 2. au. missas celebrare.

Hec am v[er] pagan sepulchris teneantur
sepultus est no[n] uicat seirari nez
missas celebrari mea. si iactari foras
et mundanor[um]. Te ex 2. al. agapit
si de via in mortuorum ad am
tiam mq[ue] mortuorum teneantur.
Anada uera fidelium suu infidelium
sacrificare non licet. s. si apta uide ad
sacerdandum inde euallis corporib[us]
et rasis parentib[us] regnis ei loci redi-
ficiantur. si si hec p[ro]p[ter] seirata fuerit.
missas in ea celebare licet. in sibi
deles fuerunt qui in ea sepulta s[unt].
Te ex 2. al. martin pp[ro]p[ter]

Ron os dicol i[st]ros et p[ro]p[ter]sumptores sup
conuicta in campum missia por

Cecum collectri ante recessum
celeb[ra]re h[ab]ens conuictis
ratio est q[uod] infideles ab eccl[esi]a
repelluntur ut xi. v. cl[er]icis. id. xv. plechi. q[uod] mortui q[uod] q[ui]m[bus] uiuentib[us]
eccl[esi]i no[n] co[nt]eat. mortui q[uod] care no[n] pos[se] ut xviiij. q[uod] ii. c. i. S; q[uod] d[omi]n[u]s de
miserit[ur] perante mortua. q[uod] d[omi]n[u]s q[uod] se[per]let in eccl[esi]a. q[uod] fetus e[st] p[ro]p[ter]
tris. id. mi. liquid. et de uen. miseri. v. q[uod] i. consuerit t[ame]n apri. et fetus est
hi. et c[on]tra c[on]stitutu[m] se[per]let.

ca[m] q[uod] non consecrati. sacrificare alii. si iacta inde ad collectram d[omi]ni collectum.

et remissi. autem ep[iscop]i. v. p[ro]p[ter] omnes. s. de relig. ossa. s. corpora. i. crux. i. deal-

tatis. s. m[er]ita. forma membra. s. rei. s. ad exhi. i. il. q[uod] s. q[uod] i. liquis. re-

coibentur. i. ipsa iactura d[omi]n[u]s de uallari. si fideles. u[er] autem discerni no[n] possum[us].

fideles ab infidelib[us] neutr[um] sunt ex humandis. et de sepul. sacris.

Dicitur ignorans. i. ip[s]os ministri. i. missas celebrare sup sepulcrum.

Concedimus si capellis et oratoriis no[n] consecratis in aliis. no[n] hic celeb[ra]re in pmmissi ep[iscop]i. ut i. e. ministris. et missarum celeb[ra]re pmmissi
missis. ad quid est ep[iscop]i pmmissione q[uod] d[omi]n[u]s in capellis q[ui]m foro capelle non e[st]
erunt. et antiqui d[omi]n[ici] capelle tuguri capellis p[ro]p[ter] lib[er]e[tate] i[n] celo. s. reuens
ad temp[or]a maximi
v[er]bi. s. domino.
et obacere.

Tertia. si sicut
lap. legitim[us] et
xodo q[uod] d[omi]n[u]s
ep[iscop]i. sicut alta
re de ligno re
com. que sicut
impudicitas.
salomon fec
aurum. gilla.
scia sunt. fig[ur]a
et de altaria
ceram. q[uod] ligno
non sit. conte
rentur. quod

Go
oncedimus ut si libi q[uod] petratim m[is]s[us]
exigen[er]e. ab pp[ro]p[ter]i f[ac]tum est a norma[re]
re[st]a. idem ab hungaris et mal[itia] xais
sunt. q[uod] mo[du]lo et[er]e sunt incense
et robuste in capillis cum tabula sa
cra[ta] missa in termis celebrari pmmit
missus donec et[er]e ip[er] restaurari q[uod]at.
In itinere uero pp[ro]p[ter]i si et[er]a defit[ur] s[ed]
duo seu incisoris. Item sicut tabula
altaria et seirata et[er]a. missia ad id
officium p[ro]ficiunt[ur] ibi affuent.
missarum sollemptima celebratur ce
dimus. Te ex 2. hispanensi. c. vii.
enimate no[n] ungar[um] altaria nisi[nt]t
litaria si no[n] s[ed] lapidea climatis lapidem.
unctione non. seirantur. ad celebrari
da autem dina ossa ordinem quem
metropolitam teneant. copiunciale[re]
eoz obsequare debent. Item ex 2. cal.
agath. enimatis unctione et sacerdotia
a benedictione conferrentur altaria.
ltaria placuit non solum unctione
climat[us] h[ab]et sacerdotali benedictione
sacra[ra]. Te ex 2. aurel. c. viii. In
pp[ro]p[ter]missis orationis sibi. et sensu ep[iscop]i
et ex 2. au. missas celebrare.

Menq[ue] fideliu[m] in domo sua orato
rium licet habere. et ibi orare. missa
et ibi celebrare no[n] licet. Te. vi. sy
nodus. Q[uod] ex 2. au. m[is]s[us] orationis sibi
plus dieb[us] ad parochia uideat[ur].

Clericos qui misericordia oratoriis q[uod] est
domos sunt at sensu ep[iscop]i loci illius
hoc facere pp[ro]p[ter]im. Si quis voleret
no[n] obseruari deponatur. Item
ex 2. al. agath. pp[ro]p[ter] missis orationis sibi
senserit. q[uod] uulnus m[is]s[us] et p[ro]p[ter] su
quis et ex parochia in quibus mat
e limbus ordinarius q[uod] uenter orato
num h[ab]et volunt reliquis festiu-
tab[us] et ibi missas audiat pp[ro]p[ter] fatiga
comitam familiam in ordine pmmittim[us].
Pascha et natale d[omi]ni. ep[hi]lia. asten
com domini. penitentia. et nata
le sc[ri]ptio iohannis base. et siq[ue] maxi

Abi. q[uod] m[is]s[us]
no[n] licet. m[is]s[us]
maneitate[re]
ta cum conse
si ep[iscop]i. ut[er] c.
Si quis et re
sico q[uod] min
triant. et mis
ta. et officia i
bona durant
ne nocturne
excent.

scimus.

quis est. s. vii.
q[uod] i. s. s. v. q[uod] i.
quicunq[ue] et
q[uod] si quis ora
torium. et h[ab]et
di de oratario

pnato. letus in oratoriis alii que p[ro]p[ter] latit[us] ibi et edicti. ad audi
entiam. Nam ibi in festiuitatib[us] celebrare iactum est. pp[ro]p[ter] di
ficietatem loci. uel in teris aliquod tempore. q[uod] al[io] optinet. ut

ex de. ex. edicti. ad audiencem. s. di. xiiij. c. i. s. di. xiiij. cum
longe. s. di. xiiij. uita sacerdotum. s. xiiij. q[uod] ii. ubi[us] q[uod] et t[er]c[u]o.
proximo. tribus.